Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de agosto de 2019 Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B9C0B17D2C716EC9EECC9A6B8FE5C60

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 88 DE 31 DE JULHO DE 2019

• PORTARIA Nº 89 DE 31 DE JULHO DE 2019

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 012IN/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B9C0B17D2C716EC9EECC9A6B8FE5C60

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA N° 088 DE 31 DE JULHO DE 2019

OBJETO: Concede Férias

Regulamentares ao Servidor

Efetivo da Câmara Municipal de

Conceição do Jacuípe- BA, e da

outras providências.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição

Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedido 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor

efetivo Pedro Henrique da Silva Santos, matrícula nº 422, Guarda legislativo,

referente ao período aquisitivo de 06 de novembro de 2017 a 06 de novembro

de 2018, compreendido entre os dias 01 de agosto de 2019 à 30 de agosto de

2019.

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA,

31de julho de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69D2279A5C92821E366C193289566902

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA N° 089 DE 31 DE JULHO DE 2019

OBJETO: Concede Férias

Regulamentares ao Servidor

Efetivo da Câmara Municipal de

Conceição do Jacuípe- BA, e da

outras providências.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição

Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedido 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor

efetivo Erivaldo Ramos dos Anjos, matrícula nº 412, Agente administrativo,

referente ao período aquisitivo de 08 de novembro de 2017 a 08 de novembro

de 2018, compreendido entre os dias 01 de agosto de 2019 à 30 de agosto de

2019.

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 31

de julho de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E4372D74085427DA78EF06EAFD8E4B59

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

IN012/2019. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços educacionais no curso de regras e
proibições para Prefeituras e Câmaras Municipais em ano eleitoral – eleições 2020 (especialização em Direito
Eleitoral), para qualificação de 01 (um) Vereador, a ser realizado na cidade de Salvador - Bahia. Fundamento Legal:
Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: Fundação César Montes - FUNDACEM. Contratante:
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais).
Data: 25/07/2019. Vigência: 06 (seis) meses. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B9C0B17D2C716EC9EECC9A6B8FE5C60

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 012IN/2019

Inexigibilidade de Licitação nº 012/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA.
Contratada: Fundação César Montes - FUNDACEM. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
educacionais no curso de regras e proibições para Prefeituras e Câmaras Municipais em ano eleitoral – eleições
2020 (especialização em Direito Eleitoral), para qualificação de 01 (um) Vereador, a ser realizado na cidade de
Salvador - Bahia. Valor Global: R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais). Assinatura: 25 de julho de 2019.
Vigência: 06 (seis) meses.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B9C0B17D2C716EC9EECC9A6B8FE5C60

		2019-08-01T14:09:34-0300